1922-1939 рр. 42 

2282 Опис № 1 документальних 

матеріалів.   

1922-1939 рр. 42  

2283 Опис № 2 документальних 

матеріалів.   

1922-1928 рр. 8  

2284 Опис № 3 документальних 

матеріалів.   

1922-1928 рр.  7  

До опису внесено   2285  ( дві тисячі двісті вісімдесят п’ять) справ 

з  №  1  по №  2284 , у  тому числі: 

літерні  № №  403 а, 1076 а,  пропущені  № №  1174 

Переклад  українською  мовою,  удосконалення  та  комп’ютерний  набір 

здійснила 

Головний спеціаліст                                                               Л.Б.